Brutum cum conuenero, perscrib(am) a(d) te²¹ omnia de Planco et Decimo. Sane nolim²² Sextum scutum abicer(e). Ede²³ mi²⁴ inde si quid scies. Rescripsi ad om(nia) r(u)a; nunc nostra accipe.

²¹ Zum Ausdruck vgl. Cicero, *ad Att.* III, 11, 2, 7 ad me obsecro te ut omnia certa perscribas; III, 15, 8, 2 qua re fac ut omnia ad me ... perscribas; III, 15, 8, 2 qua re fac ut omnia ad me ... perscribas; III, 23, 5, 16 tu ad me uelim ... perscribas; IV, 15, 8, 3 ad te ... tota comitia perscribam; V, 17, 2, 7 perscribam ad te ... omnia; V, 5, 2, 3 nos Tarenti ... ad te perscribemus; VIII, 12, 5, 8 accurate uelim perscribas tuam ad me sententiam; VIII, 14, 3, 10 haec uelim exquiras ad meque perscribas; IX, 17, 1, 7 statim ad te perscribam omnia; VI, 3, 7, 5 ad ipsum haec perscripsi diligentissime.

²² Zu diesem Ausdruck vgl. Cicero *ad Att.* III, 23, 4, 16 id caput sane nolim novos tribunos pl. ferre.

²³ Zu diesem Ausdruck vgl. Cicero, *ad Brut.* I, 2a, 3, 4 haec ex oraculo Apollinis Pythii edita tibi puta: nihil potest esse uerius; II, 3, 3, 4 ego scripsi ad Tertiam sororem et matrem, ne prius ederent hoc quod optime ac felicissime gessit Cassius quam tuum consilium cognouissent tibi que uisum esset; II, 4, 5, 2 ut ne prius ederent ea quae gesta a Cassio essent quam mihi uisum esset; *Fragment B.* VII, 3 ego uobis edam: duo reliqui sunt; *diu.* I, 42 ibi ex oraculo uoce diuina edidit Apollo; *leg.* III, 19 quid ... ille (puer) non edidit?; *Verr.* II, 65 quorum edidi nomina Metello; *Brut.* 20 ede illa, quae coeperas, et Bruto et mihi; Horaz, *serm.* II, 4, 10 ede hominis nomen, simul et, Romanus an hospes; II, 5, 61 quid tamen ista uelit sibi fabula, si licet, ede; II, 7, 45 dum, quae Crispini docuit me ianitor, ede.

²⁴ Zum (eventuell auch hier) zusammengezogenen *mi* (statt *mihi*) vgl. z.B. Cicero, *ad Att.* XIII, 25, 3, 16 male mi sit, si unquam quicquam tam enitar; XIII, 28, 3, 12 mi optato ueneris; XIII, 30, 2, 1 mi, sicunde potes, erues, qui decem legati Mummius fuerint; XIII, 31, 2, 2 sane uelim mi mittas; XIII, 38, 1, 4 datur mi epistula a sororis tuae filio; XIII, 40, 2, 1 etsi quid mi auctor es?; XIII, 44, 3, 1 Cottam mi uelim mittas; XIII, 46, 3, 10 illum mi ne per meos quidem?; XIII, 46, 4, 3 ex quibus mi etiam aes alienum faciendum puto; XIII, 51, 2, 4 mi scripsit Romam; XVI, 3, 6, 7 Atticam nostram cupio ... suauari, ita mi dulcis salus uisa est per te missa ab illa.